PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________                                                                                        № _______-ПА
Об установлении нормативов состава сточных вод для объектов абонентов централизованных систем водоотведения города Артемовского Свердловской области
         В соответствии с федеральными законами от 07 декабря 2011 года                     № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября  2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации» (с изменениями), от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», учитывая письмо Общества с ограниченной ответственностью «Экология» от 30.12.2020 № 344, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить нормативы  состава сточных вод для объектов абонентов централизованных систем водоотведения города Артемовского Свердловской области (Приложение).

2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль   за   исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава  Артемовского городского округа                                      К.М. Трофимов
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления Администрации Артемовского городского округа

Об установлении нормативов состава сточных вод для объектов абонентов централизованных систем водоотведения города Артемовского Свердловской области
	Должность
	Фамилия И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-
ления на
согласование
	Дата
согласо-
вания
	Замечания и подпись

	Зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации АГО
	Миронов А.И.

	Зав. отделом организации и обеспечения Администрации Артемовского городского округа
	 Мальченко Д.П.

	Заведующий юридическим  отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	Директор МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Шуклин А.Ю.

 Постановление  разослать:

         в  МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой», МУП АГО ЖКХ – 5,  ООО «Экология», зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальнику Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации АГО  Миронову А.И. – согласно реестру рассылки.

    Исполнитель:  Скутина А.К.  – начальник отдела эксплуатации ЖКХ и экологии МКУ ЖКС,                тел. 2-53-58